
PM 
för 

SKOL-DM i ORIENTERING 
Onsdagen den 11 oktober 2017 

 
Samling: 09:45 vid konstgräset på Kubenplan, Skönsmon. 

Kollektivtrafik: Ta Linje 4 Navet-Bredsand 

 09:45 sker information av arrangörerna som både ledare och 

aktiva ska lyssna på. 

 

Stämpelsystem: Sportident, elektronisk stämpling. SI-pinnar utlånas vid tävlingen 

och delas ut till ledare i ett skol-kuvert. 

Stämplings 

Förfarande: Vid ingången till startfållan får du tömma och checka din SI-pinne. 

Vid kontrollerna ska du kolla att det är rätt kodsiffra, samt vänta 

in ljud och ljussignal, för att veta att du fått en registrering. 

 OBS! Patrullklasser har 1 gemensam SI-pinne, men båda 

löparna har varsin karta och ska passera alla kontroller och 

hålla ihop, från start till mål! 

   

Klasser och Flickor åk 4-6, ca 2300 m 

Banlängder: Pojkar åk 4-6, ca 2300 m 

 Patrull åk 4-6, ca 2700 m 

 Flickor åk 7-9, ca 3300 m 

 Pojkar åk 7-9, ca 3300 m 

 Patrull åk 7-9, ca 3600 m 

 

Kontrolldefinition: Finns endast tryckt på kartan (inga lösa definitioner). 

 

Start: Första start kl 10:30. Startlista publiceras på  

 Medelpads skolidrottsförbunds ikonen på First class, NIU 

Orientering Sundsvall Skol-IF/Skol-DMOrientering 2017, 

https://eventor.orientering.se/Events/Show/20332 

 samt anslås vid målet på tävlingsdagen. 

 Avstånd till start ca 600 m väg, följ orange-vit snitsel. Upprop vid 

 startplatsen. 

 

Karta: Skala 1:10 000. Varje skola får en karta vid samlingen tillsammans 



 med utdelning av sportident-pinnar och skol-startlista. 

 För de ovana löparna kan det vara bra att gå igenom karttecken 

 före start. 

 

Terräng: Relativt stigrikt, elljusspår och andra stigar finns i området, men 

även andra ledstänger såsom tex kraftledningar. Kuperingen är 

måttlig. Obs att kontrollerna kan sitta lite inne i skogen. 

 Snitslade stigar kan förekomma där de är otydliga. 

 

Förbjudet  

område:  All tomtmark är absolut förbjudet att gå/springa över  

 (grönt på kartan). På slutet passerar banorna gräsplan för fotboll 

på Kuben, den får inte beträdas. Passage genom öppning i 

staket förekommer. 

 

Kontroller: Kontrollerna är utmärkta med orange/vit skärm som sitter på en 

 gul stolpe med stämpeldosa. 

 

Dusch och Toa: Finns vid Kubenplans omklädningsrum. OBS! Skogräns då ni går in. 

 

Resultat: Anslås vid målet samt läggs ut på Medelpads skolidrottsförbunds 

ikonen på First class, NIU Orientering Sundsvall Skol-IF/Skol-

DMOrientering 2017, 

https://eventor.orientering.se/Events/Show/20332 

 

Prisutdelning: Så fort klasserna/tävlingen är klar. Preliminärt kl. 13:30. 

 Medaljer till de 3 bästa i varje klass. Pokal till bästa skola åk 4-6 

 resp. åk 7-9, där den skola som har flest poäng sammanlagt vinner. 

 (Poängberäkning: 20p till segraren, 19p till 2:an o.s.v. ner till 20:e 

 plats som ger 1p, i både flick-, pojk- och patrullklass.) 

 

Information och 

upplysningar: NIU Orientering Sundsvall Skol-IF/Skol-DMOrientering 2017 

 niu.orientering.sundsvall@gmail.com, 

https://eventor.orientering.se/Events/Show/20332 

 

Övrigt: Enklare fika kommer att finnas till försäljning (saft, bulle, frukt) 

 

Välkommen till Skol-DM önskar NIU Orientering, Sundsvalls OK  

och Medelpads skolidrottsförbund! 

mailto:niu.orientering.sundsvall@gmail.com

